第 40 回茨城県臨床検査学会

「innovation」

～ニーズにあった臨床検査技師を目指して～

協賛趣意書

  ●ランチョンセミナー

  ●会場内パンフレット設置

  ●広告協賛

ご挨拶

謹啓 時下、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度 第 40回茨城県臨床検査学会をホテルレイクビュー水戸にて開催する運びとなりまし

た。新型コロナ感染拡大のため自粛を続けてきましたので 3 年ぶりの現地開催となります。まだ緊張

が解けない生活下ではありますが 「不織布マスク着用・こまめな手指衛生実施・ランチョンセミナー

は黙食」という点を徹底し、安心してご参加いただけるよう努めてまいります。

 学会のテーマは「innovation ～ニーズにあった臨床検査技師を目指して～」です。2025年のタ

スクシフト開始に向け、当県技師会は 4月 24日にタスクシフトに関する厚生労働大臣講習会を行いま

した。聴講するのではなく、知りたいことや意見を発言し合える「水戸塾形式参加型シンポジウム」を

考えております。コミュニケーションの場を設けることにより、学会後も相談しあえるような施設間の

交流を作ることも目的の 1 つです。

 書面でのご挨拶で誠に恐縮でございますが、本学会の主旨にご賛同いただけると幸いに存じます。

何卒、協賛へのご協力賜りますようお願い申し上げます。

 末筆ではございますが、貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

2022 年 5月吉日

                                 第 40 回茨城県臨床検査学会

学会長 石川 真由美

（JA 茨城県厚生連総合病院水戸協同病院）

開催概要

1.  学会名   第 40 回茨城県臨床検査学会

2.  テーマ  「innovation」～ニーズにあった臨床検査技師を目指して～

3.   開催日    2022 年 11 月 6 日（日）   受付開始 8：00

4.  会 場   ホテルレイクビュー水戸

5.  運営委員 （北東地区）

   学 会 長 ： 石川 真由美 （JA 茨城県厚生連総合病院水戸協同病院）

   副 学 会 長 ： 新発田 雅晴 （茨城県立中央病院）

   副 学 会 長 ： 田中 剛志 （社会医療法人愛宣会ひたち医療センター）

   実 行 委 員 長 ： 柳田 篤 （(株)日立製作所日立総合病院）

   副 実 行 員 長 ： 八杉 晃則 （(株)日立製作所日立総合病院）

   事 務 局 長 ： 武藤 圭一 （水戸済生会総合病院）

   会 計 (責 任 者 )： 岡野 直樹 （日本赤十字社水戸赤十字病院）

   会 計 ： 森 美紀 （日本赤十字社水戸赤十字病院）

     記 録 (責 任 者 )： 柄澤 宏 （(株)日立製作所ひたちなか総合病院）

     会 場 (責 任 者 )： 木村 靖子 （JA 茨城県厚生連総合病院水戸協同病院）

6.  参加人数  400 名（予定）

7.  プログラム内容（予定）

   演題発表：一般演題（新人枠演題・学生演題を含む）

      学会企画：水戸塾形式参加型シンポジウム

      ランチョンセミナー：3 演題予定

     学会式典 など

8.  主 催  公益社団法人茨城県臨床検査技師会

9.  担当および学会事務局

   担 当：茨城県臨床検査技師会 北東地区

   連 絡 先 ：〒311-4198 茨城県水戸市双葉台 3 丁目 3-10

        水戸済生会総合病院臨床検査科  武藤 圭一

   TEL：029-254-9048  FAX：029-254-9048

   E-mail：saisei.mito.4198@gmail.com

募集要項

○ ランチョンセミナー共催

1. 概要

  形 式 ： スクール形式講演

  日 程 ： 2022 年 11 月 6 日（日）11：30～12：30（入室～退出まで）

  募 集 数  ： 3 社

 2. 費用・申込期日・申込方法

  費 用 ： 50,000 円（税込み）

  申 込 期 日 ： 2022 年 7 月末日 8 月 20 日

  申 込 方 法 ： 学会事務局担当（開催概要参照）へ専用申込書を提出願います

 3. ランチョンセミナー費に含まれるもの

  会場費（部屋により金額が異なるので統一金額と致します）

  聴講者お弁当代（約 1300 円/個×50 人分予定）

  備品（スクリーン・プロジェクター・マイク）使用料金、PC 使用電気代

4. ランチョンセミナー費に含まれないもの

  講演者に対する費用（謝礼・諸経費）

  講演内容作成のための費用（機材費・人件費）

  ポスターおよびチラシ等の印刷物作成費

○ 会場内パンフレット設置

 1. 概要

  形 式 ： 各会場内におけるパンフレットの設置

          （入口付近壁側に机を準備いたします）

  日 程 ： 2022 年 11 月 6 日（日）

  募 集 数 ： 上限は設けません

 2. 費用・申込期日・申込方法

  費 用 ： 10,000 円（税込み）

  申 込 期 日 ： 2022 年 7 月末日 8 月 20 日

  申 込 方 法 ： 学会事務局担当（開催概要参照）へ専用申込書を提出願います

 3. パンフレット設置に含まれるもの

  パンフレット宣伝費

4. パンフレット設置に含まれないもの

  会場費

  備品（スクリーン・プロジェクター・マイク）使用料金、PC 使用電気代

    講演者に対する費用（謝礼・諸経費）

  講演内容作成のための費用（機材費・人件費）

  ポスターおよびチラシ等の印刷物作成費

○ 抄録集への広告掲載

 1. 概要

  形 式 ： 抄録集 広告掲載

  募 集 数 ： 上限は設けません

 2. 費用・申込期日・申込方法

  費 用 ： A4 10,000 円（税込み）

     A4 1/2 5,000 円（税込み）

  申 込 期 日 ： 2022 年 7 月末日 8 月 20 日

  申 込 方 法 ： 学会事務局担当（開催概要参照）へ専用申込書を提出願います

 3. 抄録集広告費に含まれるもの

  抄録集広告費

4. 抄録集広告費に含まれないもの

  広告作成費用（機材費・人件費）

○ 上記以外で学会にお越しになる賛助会員・メーカーの方

     臨床検査技師会非会員としてご参加いただきます。

  参 加 費 ： 6,000 円